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İGİAD, helal kazancın adil paylaşımının, toplumsal huzurun  
temeli olduğuna inanır. Kazançta emeği olanlara hakları 
olan payı vermek, kazancın helal olmasının ilk şartıdır. 

Adil paylaşım olmadan, helal kazanç olmaz.

Rızık, helal yollardan kazanılmış nimettir ve sahibi Allah’tır. Allah’ın lütuf ve ihsanlarının 
kulları arasında paylaşımında adil olunmalıdır. Ahlak sahibi bir girişimci bu temel ilkeyi 

bilir ve buna göre hareket eder. Kazancını, tedarikçileriyle, ortaklarıyla, işgörenleriyle, müş-
terileriyle ve tüm paydaşlarıyla adilce paylaşmalıdır. Adil olduğunda ve hak edene hak ettiğini 
verdiğinde, bu hakkaniyetinin ecrinin misliyle kendisine verileceğini bilir. Allah katındaki 
mükafatı, kazancın en güzelidir. 

Helal kazancın paylaşımı darlıkta ve genişlikte aynı adalet üzeredir. Darlıkta kapanan el, 
genişlikte veremez. Ahlak sahibi bir girişimci, darlığı da genişliği de bir rahmet olarak algı-
lar. Nimetin adil paylaşımına ve dolaşımına engel olmak insanın hayatına kasteden sonuçlar 
doğurduğu için zulümdür. 

Zulmün hâkim olduğu toplumsal düzende ise, çatışma ve huzursuzluk eksik olmaz. Sürekli 
refaha ayarlı toplumsal yapılarda huzur, pamuk ipliğine bağlıdır. İhtiyaçların sınırsız, kaynak-
ların ise sınırlı olduğuna inanmış bir toplumsal zeminde huzur yerine vesvesenin hâkim olması 
kaçınılmazdır.

Ticari ilişkilerdeki her türlü ahlaksız ve insafsız tavır, “ne olursa olsun kazan” anlayışı ve ser-
vetin bir yerde toplanarak tekelleşmesi toplumsal dengenin bozulmasına neden olur. Alırken 
kazanma fikri istismara sebep olmamalıdır, güçlü olan tarafın bunu istismar ederek muhata-
bını kârsızlaştırması adil paylaşıma engeldir.

• İGİAD, adil paylaşımı hayatın olmazsa olmazı olarak görür, birinin fazlası diğerinin eksi-
ğidir.

• İGİAD, her konuda olduğu gibi adil paylaşımın da ahlaki bir zeminde gerçekleşmesini 
savunur.

• İGİAD, haksız ve emeksiz kazancın karşısında, hak edilenin adil paylaşımının yanında 
olduğunu beyan eder.


